
Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 127/2025 

ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych Powiatu 

Działdowskiego w 2025 roku z zakresu kultury, upowszechniania kultury fizycznej i turystyki 

oraz promocji i ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz Uchwały Nr 

VIII/73/2024  Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu powiatu 

działdowskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2024 r. poz. 5992), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się analizę ofert na realizację zadań własnych Powiatu Działdowskiego w 2025 roku 

z zakresu kultury, upowszechniania kultury fizycznej i turystyki oraz promocji i ochrony zdrowia, stanowiącą 

załącznik nr 1 do uchwały, z uwzględnieniem opinii Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą Nr 117/2025 

Zarządu Powiatu Działdowskiego z dnia 13 stycznia 2025 roku. 

§ 2. 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

kultury, upowszechniania kultury fizycznej i turystyki oraz promocji i ochrony zdrowia, ogłoszonego Uchwałą 

Nr 116/2025 Zarządu Powiatu Działdowskiego z dnia 13 stycznia 2025 roku. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty na realizację zadań własnych Powiatu Działdowskiego w 2025 roku 

zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwą oferentów, nazwą zadań publicznych oraz 

wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej  Starostwa 

Powiatowego w Działdowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Działdowie oraz na 

stronie internetowej Powiatu Działdowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Działdowskiego 

 

 

/-/Paweł Cieśliński 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 1 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Działdowskiego 

dnia 12.02.2025 r. 

 

Analiza ofert na realizację zadań własnych Powiatu Działdowskiego w 2025 roku z zakresu kultury, 

upowszechniania kultury fizycznej i turystyki oraz promocji i ochrony zdrowia 

 

1. Analiza ofert na realizację zadań z zakresu kultury w 2025 roku 

Lp. 
Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta 

Łączna liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

(max 320 pkt) 

Opinia Komisji 

Konkursowej 

1.  „Twórcze Działdowo” 

Stowarzyszenie Rozwoju Pasji oraz 

Promocji Kultury  

ARTIS KULTURA 

320 pozytywna 

2.  Warsztaty przyrodniczo – historyczne 
Działdowskie Centrum  

Edukacji Ekologicznej 
320 pozytywna 

3.  

Organizacja dwudniowej konferencji 

poświęconej seniorom z okazji 20-lecia 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Działdowie 
320 pozytywna 

4.  Powiatowy Dzień Lasu „Michalinki” Bryńsk 320 pozytywna 

5.  
Krzewienie kultury poprzez tradycje  

i obrzędy regionalne 

Koło Gospodyń Wiejskich 

w Dłutowie 
320 pozytywna 

6.  

Konferencja historyczna poświęcona 

hitlerowskim i sowieckim zbrodniom  

na ziemi działdowskiej 1939-1945 

Stowarzyszenie Odnowy 

Chrześcijańskiej „PAMIĘĆ 

i TOŻSAMOŚĆ” 

312 pozytywna 

7.  Przegląd Orkiestr Dętych 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Płośnicy 
320 pozytywna 

8.  
Organizacja warsztatów tanecznych  

dla mażoretek 

Zespół Mażoretek „GAMA” 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Płośnicy 

320 pozytywna 

9.  Powiatowe Wieczory z Poezją i Prozą 
Stowarzyszenie Działdowska  

Kuźnia Słowa 
320 pozytywna 

10.  Promowanie Swojskiego Jadła 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Jeleniu „Jelonki” 
320 pozytywna 

11.  
Gliniane zaplatanki – warsztaty 

ceramiczne 

Stowarzyszenie Dzieci 

Twardowskiego 
316 pozytywna 

12.  

Krzewienie kultury śpiewu chóralnego 

oraz jego walorów poprzez organizację 

warsztatów chóralnych oraz koncertu 

„A capella alla Polacca” 

Stowarzyszenie Muzyczne  

Chór  „CONCENTUS” 
320 pozytywna 

13.  Festiwal Rzeczno - Bagienny 
Stowarzyszenie Pozytywna  

Wieś Koty 
274 pozytywna 

14.  Dzień Ryby 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wąpiersku 
316 pozytywna 

15.  II Dni Fotografii 

Stowarzyszenie Twórców 

i Miłośników Obrazu FOKUS 

w Działdowie 

320 pozytywna 

16.  
Uczestnictwo Harcerzy  

w Ogólnopolskim Zlocie Grunwaldzkim 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko – Mazurska 

Hufiec Działdowo 

320 pozytywna 

17.  

Śladami Strażackich Bohaterów – 

Poznanie Historii przez Młodzieżowe 

Drużyny Pożarnicze 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Uzdowie 
320 pozytywna 

18.  
VII edycja Festiwalu Chóralnego  

„Młodzi mają głos” 

Stowarzyszenie Chóru  

„Our Voice” 
320 pozytywna 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 2 

 

19.  Turniej Rycerski Działdowskie Bractwo Rycerskie 320 pozytywna 

20.  Działdowski Festiwal Ogniowy Działdowskie Bractwo Rycerskie 320 pozytywna 

21.  Powiatowy Rajd po Ziemi Działdowskiej 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko – Mazurska 

Hufiec Działdowo 

320 pozytywna 

22.  Powiatowy Rajd po Ziemi Działdowskiej Stowarzyszenie Nasz Dębień 68,75 negatywna 

23.  Copernicus Fundacja Nicolaus Copernicus 309 pozytywna 

24.  Festiwal Tańca Show The Flow 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania Inicjatyw Kulturalnych 
320 pozytywna 

25.  Festiwal Tańca Pierwsze Gwiazdki 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania Inicjatyw Kulturalnych 
320 pozytywna 

26.  Rodzinka na szczycie 
Koło Gospodyń Wiejskich Niezłe 

Ziółka w Iłowie-Osadzie 
308 pozytywna 

27.  Powiatowe święto cebuli 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wlewszczanki 
308 pozytywna 

28.  „Od dziecka chciałem być strażakiem” 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Brodowie 
320 pozytywna 

 

 

 

2. Analiza ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej  

i turystyki w 2025 roku 

Lp. 
Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta 

Łączna liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

(max 320 pkt) 

Opinia Komisji 

Konkursowej 

1.  Zawody strzeleckie o Puchar Starosty 
Kurkowe Bractwo Strzeleckie 

w Lidzbarku 
320 

pozytywna 

2.  

Upowszechnianie piłki siatkowej  

wśród młodzieży i dorosłych mieszkańców  

Powiatu Działdowskiego  

Stowarzyszenie Miłośników  

Siatkówki Działdowo 
320 

pozytywna 

3.  XVIII Zawody Pływackie 
Wodne Ochotnicze  

Pogotowie Ratunkowe 
320 

pozytywna 

4.  
Turniej Deblowy w Tenisie Ziemnym 

dla Kobiet i Mężczyzn  

Działdowskie Towarzystwo 

Tenisowe 
320 

pozytywna 

5.  Turniej Singlowy Kobiet 
Działdowskie Towarzystwo 

Tenisowe 
320 

pozytywna 

6.  
Zawody Spławikowo – Gruntowe  

(MARATON 24) 

Ostródzkie Towarzystwo 

Wędkarskie Koło nr 6 

„SANDACZ” 

320 

pozytywna 

7.  
Upowszechnianie kultury fizycznej  

wśród dzieci i młodzieży 

Powiatowy Szkolny  

Związek Sportowy 
320 

pozytywna 

8.  
Zawody Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Iłowie 
320 

pozytywna 

9.  
Cykl Turniejów Piłki Nożnej Polonia Cup  

o Puchar Starosty Działdowskiego  

Klub Sportowy  

„POLONIA IŁOWO” 
320 

pozytywna 

10.  
Upowszechnianie piłki nożnej  

wśród dzieci i młodzieży 

Klub Sportowy  

„POLONIA IŁOWO”  
320 

pozytywna 

11.  

IV Mistrzostwa Polski oldboyów  

w koszykówce mężczyzn 60+  

i VII Towarzyski Turniej Seniorek 

Klub Sportowy „Działdowianka” 320 

pozytywna 

12.  
Turniej piłki nożnej drużyn OLDBOYS  

o Puchar Starosty Działdowskiego 

Działdowskie Stowarzyszenie 

Piłki Nożnej „START” 

Działdowo 

320 

pozytywna 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 3 

 

13.  
Turniej hokeja na lodzie o Puchar Starosty 

Działdowskiego 
Stalowe Rekiny Działdowo 320 

pozytywna 

14.  
Szkolenie Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kiełpinach 
320 

pozytywna 

15.  
Szkolenie letnie dla Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Petrykozach 
320 

pozytywna 

16.  Aktywny Goalmaniak 
Stowarzyszenie Akademia 

Piłkarska GOALMANIA 
320 

pozytywna 

17.  

Organizacja imprez międzynarodowych 

i ogólnopolskich dla szkół 

ponadpodstawowych w baseball  

– cykl 5 imprez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„YANKES” 
320 

pozytywna 

 

 

3. Analiza ofert na realizację zadań z zakresu promocji i ochrony zdrowia w 2025 roku 

Lp. 
Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta 

Łączna liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

(max 320 pkt) 

Opinia Komisji 

Konkursowej 

1.  
Poznajemy działdowszczyznę – spływ 

kajakowy i nordic walking 

Stowarzyszenie  

„Aktywny Senior”  
320 

pozytywna 

2.  
Spartakiada Rekreacyjno – Sportowa  

Seniorów Powiatu Działdowskiego  

Stowarzyszenie  

„Aktywny Senior” 
320 

pozytywna 

3.  II Powiatowy Festiwal Morsowania Stowarzyszenie Morsy Działdowo 320 pozytywna 

4.  Zapobieganie chorobom nowotworowym 
Działdowskie Stowarzyszenie 

„AMAZONKI” 
320 

pozytywna 

5.  Porozmawiajmy o cukrzycy  

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło Miejsko – 

Powiatowe w Działdowie 

320 

pozytywna 

6.  Powiatowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy  
Oddział Rejonowy Polskiego  

Czerwonego Krzyża 
320 

pozytywna 

7.  „Oddaję krew, jestem aktywny” 
Oddział Rejonowy Polskiego  

Czerwonego Krzyża 
320 

pozytywna 

8.  
28 marzeń niepełnosprawni  

na szlaku wokół Tatr 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

320 

pozytywna 

 

 
          

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Działdowskiego 

 

   /-/Paweł Cieśliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 4 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Działdowskiego 

dnia 12.02.2025 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty na realizację zadań własnych Powiatu Działdowskiego w 2025 

roku zostały wybrane w postępowaniu konkursowym  

 

1. Powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa Oferenta 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

29.  „Twórcze Działdowo” 

Stowarzyszenie Rozwoju Pasji 

oraz Promocji Kultury  

ARTIS KULTURA 

5 000,00 zł 

30.  Warsztaty przyrodniczo – historyczne  
Działdowskie Centrum  

Edukacji Ekologicznej 
9 000,00 zł 

31.  

Organizacja dwudniowej konferencji 

poświęconej seniorom z okazji 20-lecia 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Działdowie 
5 000,00 zł 

32.  Powiatowy Dzień Lasu „Michalinki” Bryńsk 4 000,00 zł 

33.  
Krzewienie kultury poprzez tradycje  

i obrzędy regionalne 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Dłutowie 
4 000,00 zł 

34.  

Konferencja historyczna poświęcona 

hitlerowskim i sowieckim zbrodniom  

na ziemi działdowskiej 1939-1945 

Stowarzyszenie Odnowy 

Chrześcijańskiej „PAMIĘĆ 

i TOŻSAMOŚĆ” 

3 000,00 zł 

35.  Przegląd Orkiestr Dętych  
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Płośnicy 
10 000,00 zł 

36.  
Organizacja warsztatów tanecznych  

dla mażoretek 

Zespół Mażoretek „GAMA” 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Płośnicy  

5 000,00 zł 

37.  Powiatowe Wieczory z Poezją i Prozą 
Stowarzyszenie Działdowska  

Kuźnia Słowa 
12 000,00 zł 

38.  Promowanie Swojskiego Jadła  
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Jeleniu „Jelonki” 
4 000,00 zł 

39.  Gliniane zaplatanki – warsztaty ceramiczne 
Stowarzyszenie Dzieci 

Twardowskiego 
2 000,00 zł 

40.  

Krzewienie kultury śpiewu chóralnego oraz jego 

walorów poprzez organizację warsztatów 

chóralnych oraz koncertu  

„A capella alla Polacca” 

Stowarzyszenie Muzyczne  

Chór  „CONCENTUS” 
6 000,00 zł 

41.  Festiwal Rzeczno - Bagienny 
Stowarzyszenie Pozytywna  

Wieś Koty  
3 000,00 zł 

42.  Dzień Ryby  
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wąpiersku  
4 000,00 zł 

43.  II Dni Fotografii  

Stowarzyszenie Twórców 

i Miłośników Obrazu FOKUS 

w Działdowie  

8 000,00zł 

44.  
Uczestnictwo Harcerzy  

w Ogólnopolskim Zlocie Grunwaldzkim  

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko – 

Mazurska Hufiec Działdowo 

4 000,00 zł 

45.  
Śladami Strażackich Bohaterów – Poznanie 

Historii przez Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Uzdowie 
5 000,00zł 

46.  
VII edycja Festiwalu Chóralnego  

„Młodzi mają głos” 

Stowarzyszenie Chóru  

„Our Voice” 
20 000,00 zł 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 5 

 

47.  Turniej Rycerski  Działdowskie Bractwo Rycerskie 5 000,00 zł 

48.  Działdowski Festiwal Ogniowy Działdowskie Bractwo Rycerskie  5 000,00zł 

49.  Powiatowy Rajd po Ziemi Działdowskiej 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko – 

Mazurska Hufiec Działdowo 

5 000,00 zł 

50.  Copernicus  Fundacja Nicolaus Copernicus 20 000,00 zł 

51.  Festiwal Tańca Show The Flow 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania Inicjatyw 

Kulturalnych  

10 000,00 zł 

52.  Festiwal Tańca Pierwsze Gwiazdki 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania Inicjatyw 

Kulturalnych  

4 500,00 zł 

53.  Rodzinka na szczycie 
Koło Gospodyń Wiejskich Niezłe 

Ziółka w Iłowie-Osadzie  
3 000,00 zł 

54.  Powiatowe święto cebuli  
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wlewszczanki  
1 500,00 zł 

55.  „Od dziecka chciałem być strażakiem”  
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Brodowie  
6 000,00 zł 

Razem 173 000,00 zł 

 

 

2. Powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej  

i turystyki w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa Oferenta 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

18.  Zawody strzeleckie o Puchar Starosty 
Kurkowe Bractwo Strzeleckie 

w Lidzbarku 
3 000,00 zł 

19.  

Upowszechnianie piłki siatkowej  

wśród młodzieży i dorosłych mieszkańców  

Powiatu Działdowskiego  

Stowarzyszenie Miłośników  

Siatkówki Działdowo 
10 000,00 zł 

20.  XVIII Zawody Pływackie 
Wodne Ochotnicze  

Pogotowie Ratunkowe 
4 000,00 zł 

21.  
Turniej Deblowy w Tenisie Ziemnym 

dla Kobiet i Mężczyzn  

Działdowskie Towarzystwo 

Tenisowe 
3 000,00 zł 

22.  Turniej Singlowy Kobiet 
Działdowskie Towarzystwo 

Tenisowe 
2 000,00 zł 

23.  
Zawody Spławikowo – Gruntowe  

(MARATON 24) 

Ostródzkie Towarzystwo 

Wędkarskie Koło nr 6 

„SANDACZ” 

5 500,00 zł 

24.  
Upowszechnianie kultury fizycznej  

wśród dzieci i młodzieży 

Powiatowy Szkolny  

Związek Sportowy 
40 000,00 zł 

25.  Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Iłowie 
7 000,00 zł 

26.  
Cykl Turniejów Piłki Nożnej Polonia Cup  

o Puchar Starosty Działdowskiego  

Klub Sportowy  

„POLONIA IŁOWO” 
8 000,00 zł 

27.  
Upowszechnianie piłki nożnej  

wśród dzieci i młodzieży 

Klub Sportowy  

„POLONIA IŁOWO”  
6 000,00 zł 

28.  

IV Mistrzostwa Polski oldboyów  

w koszykówce mężczyzn 60+  

i VII Towarzyski Turniej Seniorek 

Klub Sportowy 

„Działdowianka” 
3 000,00 zł 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 6 

 

29.  
Turniej piłki nożnej drużyn OLDBOYS  

o Puchar Starosty Działdowskiego 

Działdowskie Stowarzyszenie 

Piłki Nożnej „START” 

Działdowo 

4 000,00 zł 

30.  
Turniej hokeja na lodzie o Puchar Starosty 

Działdowskiego 
Stalowe Rekiny Działdowo 3 000,00 zł 

31.  Szkolenie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kiełpinach 
3 000,00 zł 

32.  
Szkolenie letnie dla Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Petrykozach 
3 000,00 zł 

33.  Aktywny Goalmaniak 
Stowarzyszenie Akademia 

Piłkarska GOALMANIA 
8 000,00 zł 

34.  

Organizacja imprez międzynarodowych 

i ogólnopolskich dla szkół ponadpodstawowych 

w baseball – cykl 5 imprez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„YANKES” 
5 000,00 zł 

Razem 117 500,00 zł 

 

 

3. Powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa Oferenta 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Poznajemy działdowszczyznę – spływ 

kajakowy i nordic walking 

Stowarzyszenie  

„Aktywny Senior”  
3 000,00 zł 

2. 
Spartakiada Rekreacyjno – Sportowa  

Seniorów Powiatu Działdowskiego  

Stowarzyszenie  

„Aktywny Senior” 
3 000,00 zł 

3. II Powiatowy Festiwal Morsowania Stowarzyszenie Morsy Działdowo 8 000,00 zł 

4. Zapobieganie chorobom nowotworowym 
Działdowskie Stowarzyszenie 

„AMAZONKI” 
12 500,00 zł 

5. Porozmawiajmy o cukrzycy  

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło Miejsko – 

Powiatowe w Działdowie 

6 500,00 zł 

6. Powiatowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy  
Oddział Rejonowy Polskiego  

Czerwonego Krzyża 
3 000,00 zł 

7. „Oddaję krew, jestem aktywny” 
Oddział Rejonowy Polskiego  

Czerwonego Krzyża 
3 000,00 zł 

8. 
28 marzeń niepełnosprawni  

na szlaku wokół Tatr 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

10 000,00 zł 

Razem 49 000,00 zł 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Działdowskiego 

 

   /-/ Paweł Cieśliński 

 



Id: CCE515BA-8F1D-4A1B-B31C-174F6817A687. Uchwalony Strona 7 

 

 

 

 


